

PROLOG REKLAMEBUREAU A/S

CVR-nr.: 27213790

Henriksholms Alle 81 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2022

Pia Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROLOG REKLAMEBUREAU A/S
Henriksholms Alle 81 2
2950 Vedbæk

CVR-nr: 27213790
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er kreativt arbejde, web IT og lignende løsninger " up to date" til at profilere vor kunder optimalt.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.21 - 30.04.22 udviser et resultat på DKK - 79.931 mod DKK 109.011 for tiden 01.05.20-30.04.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.157.586. Selskabets drift i regnskabsåret har været mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer positiv resultat for regnskabsåret 2022/23.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.271	365.374
Distributionsomkostninger		-17.467	-14.297
Administrationsomkostninger	1	-196.898	-182.581
Resultat af ordinær primær drift		-70.094	168.496
Andre finansielle indtægter			32
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.432	-3.385
Andre finansielle omkostninger		-28.559	-24.870
Ordinært resultat før skat		-102.085	140.273
Skat af årets resultat	2	22.154	-31.262
Årets resultat		-79.931	109.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.931	109.011
I alt		-79.931	109.011

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.018.708	3.083.891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.280	71.295
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.073.988	3.155.186
Anlægsaktiver i alt		3.073.988	3.155.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.314	87.580
Udsudte skatteaktiver		191.180	169.026
Tilgodehavende skat		0	25.000
Kontraktlige aktiver		84.125	64.875
Tilgodehavender i alt		285.619	346.481
Likvide beholdninger		16.783	280.974
Omsætningsaktiver i alt		302.402	627.455
AKTIVER I ALT		3.376.390	3.782.641

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		1.657.586	1.737.517
Egenkapital i alt		2.157.586	2.237.517
Gæld til realkreditinstitutter		681.112	720.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		371.164	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.052.276	1.120.000
Gæld til realkreditinstitutter		38.888	38.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.533	36.208
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.501	86.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.606	112.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	150.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.528	425.124
Gældsforpligtelser i alt		1.218.804	1.545.124
PASSIVER I ALT		3.376.390	3.782.641

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Lønninger	263.009	300.000
Pensioner	12.750	18.000
Andre omkostninger til social sikring	2.670	5.579
	278.429	323.579

Antal beskæftiget i året 1 (2020/21 1).

Personaleomkostninger indgår i bruttoresultatet med kr. 278.429 og administrationsomkostningerne med kr. 0.

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat (Skatteaktiv)	22.154	-31.262
	22.154	-31.262

Udskudt skat vedører materielle anlægsaktiver og fremført skattemæssigt underskud, der forventes anvendt inden for 2 - 3 år.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	3.531.004	277.582
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	3.531.004	277.582
Af- og nedskrivning primo	- 447.113	- 206.287
Årets afskrivning	- 65.183	- 16.015
Afgang afskrivninger	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	- 512.296	- 222.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.018.708	55.280

Afskrivningerne er indeholdt i administrationsomkostningerne.

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen er ikke ændret de seneste 5 regnskabsår.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	720.000	38.888	681.112	523.602
	720.000	38.888	681.112	523.602

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån, er på selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 30.04.2022 udgør kr. 3.018.708, tinglyst realkreditpantebrev på nom.kr. 2.421.000. Restgæld pr. 30/4 2022 udgør kr. 2.160.001. Selskabets andel af restgæld pr. 30.04.2022 udgør 1/3 heraf, kr. 720.000.

På lånet er registreret 3 debitorer, som hæfter for lånets hovedstolen kr. 2.421.000.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1